МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От      14.11.2014 г.       №       491

пос. Омсукчан

О внесении изменений в постановление
администрации Омсукчанского района
от 17.04.2012 г. № 137 «О межведомст-
венной комиссии по противодействию
коррупции в Омсукчанском районе»

	В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Омсукчанского района, в целях обеспечения деятельности межведомственной комиссии по противодействию коррупции, руководствуясь статьей 54 Устава Омсукчанского района, администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации Омсукчанского района от 17.04.2012 г. № 137 «О межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Омсукчанском районе» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Омсукчанском районе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Данное постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
 	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации						       С.П. Кучеренко
Приложение № 1
к постановлению
								администрации района
								от 14.11.2014 г. № 491

С О С Т А В
МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Кучеренко С.П.		- глава администрации Омсукчанского района, предсе-				  	датель межведомственной комиссии;

Ясакова Г.Н.		- управляющая делами администрации Омсукчанско-				 	 го района, заместитель председателя межведомст-				 	 венной комиссии;

Меликова Н.А.		- ведущий специалист по кадровой работе, ответствен-				 	 ный секретарь межведомственной комиссии.

Члены комиссии:

Анисимова И.В..	- заместитель главы администрации района по социальным вопросам;

Личман Е.Г.		- заместитель главы администрации района по финан-					  совым вопросам, начальник финансового отдела;

Ложечникова Г.А.		- заместитель главы администрации района по вопро-					 сам экономики, начальник отдела экономики;

Кулаков Д.А.		- заместитель главы администрации района по право-				 	 вым вопросам, начальник правового отдела;

Самеева А.В.		- председатель контрольно-счетной палаты Омсукчан-				 	 ского района (по согласованию);

Базаров И.В.		- глава администрации п. Омсукчан (по согласованию);

Асатуров А.В.		- глава администрации п. Дукат (по согласованию);

Цалкосова Т.В.		- прокурор Омсукчанского района (по согласованию);

Амбалов А.Е.		- начальник ОМВД России по Омсукчанскому району 					  (по согласованию);

Машкин Ю.В.		- заместитель руководителя Хасынского межрайонного 				   следственного отдела (по согласованию).

__________________